Fal-

- Falsitates & fraudes super Locis Montium possunt patrari citra quod innescant Administratori cap. 11. n. 12.
- Fœmina allegare potest defectum Solemnitatum, contra aliam Fœminam quoties una agit de damno vitando, & alia de lucro captando cap. 22. n. 59.
- Nec hujusmodi defectus convalidari potest ex Actibus successivis ibidem n. 60.
- Potest tamen allegari a tertio Possessore n. 61.
- Fœminæ stant sub protectione Princeps cap. 22. num. 25.
- In earum Contractibus non sufficit præsentia Iudicis, sed requiritur, ut interloquetur cap. 22. n. 26. vid. Mulier.
- Fidejussiones pro deletione Vinculum existentium super Montibus Baronialibus præstandæ sunt per acta Notarii privativi Congregationis Baronum cap. 4. n. 56.
- Fides Resignationis, & Attergationis extenditur a Broliardista, & subscribitur ab Administratore in calce Ordinis cap. 11. n. 27.
- Fides Partitarum extrahuntur a Libris, & signantur ab Administratore cap. 12. n. 16.
- Fideicommissum censetur ordinatum deducto ære alieno cap. 23. n. 120.
- Et prohibitio alienationis facta ab Instituto Fideicommissi non præjudicat Creditoribus Fideicommissi ibidem n. 121.
- Fideicommissi vinculum deleri licet in dimissionem Creditorum Fideicommissi Debita aliunde probanda sunt, quam ab assertione Creditorum n. 123. vid. verb. Vinculum.
- Fideicommissa in Ætruria non protenduntur ultra quartam lineam, non compræhensos stipite ex lege speciali eap. 23. n. 155.
- Fidejusso hodie non sufficit pro deletione vinculi Clausula dummodo, sed requiritur etiam Bancaria cap. 25. n. 16.
- Fidejusso potest gerere figuram Procuratoris ibidem n. 21.
- Filius constitui potest Procurator a Matre cap. 19. num. 17.
- Filio succedebant Pater & Mater exclusis Fratribus cap. 23. n. 88.
- Filii Fratrum succedunt Patruo simultane cum Ascendentibus n. 89.
- Filii renuentes supponere Fideicommisso a Patre ordinato Legitimam habent jus tantum consequendi legitimam, in qua censentur instituti cap. 23. n. 103.
- Sed si adiverunt Hæreditatem acceptando Testamentum Patris, vel Avi dicuntur acquievisse oneri Fideicommissi adjecto legitime ibidem n. 104.
- Nec amplius datum est iisdem illam detrahere n. 105.
- Præcipue si in Acceptatione Testamenti paterni intercesserit promissio specialis etiam respectu ad legitimam n. 106.
- Filius succedit Patri non obstante quod adsit Avus cap. 23. n. 147.
- Sive Filius sit Masculus sive Fœmina n. 148.
- Filiis Patre orbatis, & in pubertate seu minoritate constitutis, reservantur fructus favore Tutoris tutela durante n. 151.
- Filius impubes comparere non tenetur coram Judi-
- ce in actu stipulationis, secus si sit pubes, quia comparere debet una simul cum Tutori Cap. 26. n. 17.
- Filii in conditione positi ex Statuto Urbis censentur dispositive vocati cap. 23. n. 46.
- Secus de jure communi n. 52.
- Limita si ad sint Conjecturæ suadentes Filios esse dispositive vocatos ibidem n. 53.
- Per quas receditur ob opinione glossæ in L. Luccius n. 54.
- Forma & Conditione respicientibus aliquem præcium finem, sufficit, ut finis iste aliquo modo habeatur cap. 4. n. 27.
- Forma & dispositio Constitutionis Bened. PP. XIV. servanda est sub pœnis in ea indicatis cap. 6. num. 37.
- Tam per Judices, quam per Montium Administratorem cap. 22. n. 22.
- Fraudes æque dari possunt in Contractibus gestis cum Filiis & Parentibus ac cum aliis cap. 19. num. 16.
- Fratri succedunt Pater & Fratres exculta Matre secundum Statutum Urbis cap. 23. n. 94.
- Fructus Locorum Montium in primæva Erectione ascendeant ad scuta decem pro singulis Locis cap. 17. n. 1.
- Redacti sunt tractu temporis ad scuta quatuor, & nuper ad scuta tria n. 2.
- Considerantur plusquam Fructus industriales subjecti corruptioni Aeris, Terræ, Locustis, & Muribus n. 30.
- Fructus industriales subjacent Hostium, & Latronum incursionibus, & depredationibus n. 40.
- Fructus Montium reputantur melioris Conditionis quam Fructus civiles n. 50. & 60.
- Super Fructibus crebro sunt Contractus vitalitii num. 70.
- Istique fructus licet excessive percepti non imputantur in Capitale n. 8.
- Nam Excessivitas toleratur ob periculum Contractus vitalitii ibidem n. 9.
- Cedi non possunt, si ad sit prohibitio Principis cap. 17. n. 24.
- Fructus Locorum Montium exsolvuntur a Depositariis cap. 1. n. 1.
- Attergati pro alimonia transferri non possunt Cap. 19. n. 41.
- Solvuntur a Capitulio Depositariæ n. 60.
- Ex cessione fructuum non irrogatur præjudicium Creditoribus cap. 17. n. 27. & 28.
- Fructus Montis fidei præfiniti fuere ab exordio in annuis scutis decem cap. 2. n. 11.
- Fructus Locorum Montium Salis, Auri, & Macinatus erectorum ab Urbano VIII. a scutis octo redacti fuerunt ab Innocentio X. ad scuta quatuor cum dimidio mutata natura d. Montium alias vacabilium in non vacabilium cap. 2. n. 28.
- Fructus Restaurati tertii exsolvuntur a Thesaurario Provinciae Marchiæ ex privilegio cap. 2. num. 37.
- Fructus aliorum Locorum Montium exsolvuntur a Depositariis Rev. Cameræ retro Ædem Sacram Pietatis ibidem num. 38.
- Fructus Locorum Montium subjectorum Multiplico reservari nequeunt favore Executoris testametrii sine Rescripto Papæ cap. 18. n. 20.
- Fructus Locorum Montium Bonouïæ vel adæquant, vel